

# Thinggaard Food ApS

Andkærvej 19  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2021**

---

**Simon Berg Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thinggaard Food ApS  
Andkærvej 19  
7100 Vejle

CVR-nr: 37071234  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Drive fødevarer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.796.146</b>	<b>2.272.262</b>
Personaleomkostninger	1	-2.444.106	-2.001.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.946	-19.288
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>254.094</b>	<b>251.694</b>
Andre finansielle indtægter		246	2.430
Øvrige finansielle omkostninger		-1.816	-874
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>252.524</b>	<b>253.250</b>
Skat af årets resultat		-56.100	-61.703
<b>Årets resultat</b>		<b>196.424</b>	<b>191.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		196.424	111.547
<b>I alt</b>		<b>196.424</b>	<b>191.547</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		535.736	112.866
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>535.736</b>	<b>112.866</b>
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>545.736</b>	<b>122.866</b>
Råvarer og hjælpematerialer		211.585	95.979
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>211.585</b>	<b>95.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.499	811.318
Andre tilgodehavender		365.419	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.255.918</b>	<b>811.318</b>
Likvide beholdninger		395.801	574.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.863.304</b>	<b>1.481.952</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.409.040</b>	<b>1.604.818</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		330.930	134.506
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>370.930</b>	<b>174.506</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.515	2.949
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.515</b>	<b>2.949</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.707	529.860
Skyldig selskabsskat		85.661	45.331
Skyldig moms og afgifter		457.399	306.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		801.429	369.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.399	96.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	80.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.022.595</b>	<b>1.427.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.022.595</b>	<b>1.427.363</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.409.040</b>	<b>1.604.818</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.584.827	1.771.202
Rejse- og befodringsgodgørelse	110.753	89.260
Øvrig personaleomkostninger	-251.474	140.818
	<u>2.444.106</u>	<u>2.001.279</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret